midium, evaporet primò decoctum ad syrapi consistentiam, tum addatur liquidum vinosum et balnei aquae saliti ope ad extracti consistentiam evaporent.

T. Vini albi libras sex.

*Extractum (Radicis) Hellebore nigri alcoholicum.* (Ba. Bor. Bor4. D. Gal. Han. Hass. HassP. His. HisS. O. Pol.)

Bx. Radicis Hellebore nigri,

Alcoholis, singulorum libras duas.  
Aqua communis . libras novem.

Digere per horas duodecim, cola, exprime, quo facto alcoholē destillando extracto reliqua ad consistentiam requisitam evaporent. (Pol.)

Bor. Han. O. et Sax. Radicis partes duas, tres Alcoholis et novem Aquae; — His. HisS. Radicis libram unam, Aquae octo, Alcoholis uncias quatuor, horas duodecim infusionis et duas coctionis; — Ba. Radicis partes quatuor cum Alcoholis partibus octo et Aquae octodecim mixtis coquere per dies duos; — D. Radicis partem unam, Alcoholis duas et quatuor Aquae; — Bor4. ut extractum aconiti; — HassP. ut extractum colocynthidis.

Bx. Rad. Hellebore nigri libram unam.  
Alcoholis . . . libras tres.

Digere leni calore, residuum cum Aqua coque, tinturas in tantum consumē, donec spissescere cooperint, quo facto mixtis Vini albi duplum addendo ad consistentiam syrapi evaporatis iterum Vini albi duplum adde et eas denique ad extracti spissitudinem consume. (Gen.)

Gabe, zehn bis funfzehn Gran.

*Extractum Hellebore secundum Bacheri methodum.* (A. Gal. Gen. Ca. Sp.)

Bx. Rad. sicc. Helleb. nigri libras duas.  
Kali subcarbonici . semilibram.  
Alcoholis (22°) . . libras octo.

Digere in arena per horas duodecim, continuè agitando; cola et exprime; residuo Vini albi libris octo infusent balnei arenae calore in digestione per horas viginti quatuor; cola, exprime, tum liquore per horas quatuor seposito et decanthato, tinturae commixtae blando calore ad extracti consistentiam evaporent. (Gal.)

Sp. Radicem minutim concisam Alcoholē alcali-ato adspersam per horas duodecim in infusionē relinqueret, illi tunc Vini albi satis infundere ut sex digitorum circiter crassitatem obtegatur, digestionem per dies duos continuare, subinde Vinum addendo ut quantitas semper eadem remaneat, coquere de-

inde per horam unam et fortiter exprimere; residuo eodem modo cum nova Vini quantitate tractato, co. lutas commiscere et addito Aquae bullientis duplo, totum ad syrapi consistentiam consumere; massae deinde Aquae Vitae nonam partem addere et denuo ad consistentiam terebinthinae evaporando redigere; — Gen. Digerere leni calore Radicis libram unam in Alcoholis tribus, residuum cum Aqua coquere, tinturam destillando ab alcoholē liberare, cum decocto inspissato commiscere et mixturam, addito duplo Vini albi pondere, ad syrapi consistentiam redigere, eamque postremam operationem bis repetere, quo facto evaporatio sistatur; — A. Macerare per horas viginti quatuor Radicis libram unam in Alcoholis (20°) libris quatuor cum dimidia et Aquae Kali subcarbonici drachmas tres in solutione tenentis tantidem, colare deinde et filtrare; pulpm iterum per horas quadraginta octo macerare in Vini albi q. s. ut pollicem duorum crassitatem tegatur et filtrare; tunc triente in balneo aquae colaturarum circiter distillato, quod restat ad extracti spissi consistentiam consumere; — Ca. Hellebore unciam et drachmas quinque digerere in Alcoholis tenuis libris quatuor et Aquae Kali carbonici drachmas tres in solutione tenentis uncias quinque et dimidia; post horas viginti quatuor colare et filtrare, pulpa per horas quadraginta octo Vinum album infundere et colaturas commixtas evaporare.